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Tinder öppnar världens första padelbana för dejting

En exklusiv pop-up bana i Stockholm för singlar som vill dejta utomhus



 

Stockholm, 13 juli 2021 - Tinder är stolta över att få presentera världens första padelbana för dejting - en specialgjord pop-up singelbana, exklusivt skapad för Tinders
medlemmar.

Pandemin har förändrat vårt sätt att dejta - i Tinders Future of Dating Report 2021 framkommer det att när det kommer till att träffas i verkligheten föredrar singlar idag alla oftare
kreativa utomhusaktiviteter. Padeltennis har snabbt blivit en av de hetaste sporterna i Sverige och med sin egen pop-up padelbana erbjuder Tinder sina medlemmar en unik chans
att matcha med sin dejt på ett nytt sätt.

Padeltennis fullkomligt exploderade under 2020 och sporten, som vanligtvis spelas par mot par, är av stort intresse även för singlar. Att nämna padeltennis i sin Tinder-bio började
bli populärt under mars 2020 och under året som helhet blev det hela fem gånger vanligare i profilerna. Dessvärre har det bara blivit allt svårare för spelare att hitta lediga banor -
framförallt singelbanor som är gjorda för att spela två på. Med sin nya pop-up bana hoppas Tinder att kunna erbjuda sina medlemmar en rolig och unik dejtingaktivitet den här
sommaren, helt gratis.

Allt eftersom restriktionerna lättar och vaccinationerna ökar, börjar livet sakta att återgå till det normala. Under vad som kallas “Summer of Love” befinner vi oss nu i en tid som
kommer att definiera 2021s dejtinggeneration. På Tinder har den dagliga Swipe-frekvensen stigit med 15%, antalet meddelanden som skickas har ökat 19% och konversationerna
är i snitt 32% längre. Medlemmarna har med andra ord lärt känna varandra ordentligt digitalt, och med introduktionerna avklarade är det dags att mötas upp och göra något aktivt
och kul utomhus. Sportiga aktiviteter är den nya versionen av att “ta en drink” eller “äta middag ute”.

Kör en match med din match - under “Summer of Love” öppnar Tinder den första pop-up padelbanan specifikt gjord för att dejta. Pandemin fick våra medlemmar att utveckla
nya kreativa sätt för hur de kunde träffa människor och just padel är perfekt för en dejt utomhus. Eftersom banor ofta är bokade månader framöver, hjälper vi nu till och slår
ett slag för dig med hjälp av den här nya padelbanan, öppen för Tinders alla medlemmar. Så oavsett hur bra din backhand och volley är, eller hur väl du servar upp din
öppningsreplik, så gör dig redo att matcha någon ny, säger Renate Nyborg, General Manager EMEA, Tinder.

Tinders singelpadelbana ligger på taket till Skanstulls parkeringshus, en femvåningsbyggnad i centrala Södermalm med en fantastisk utsikt över Stockholm. Det är en färgglad och
spektakulär padelbana med alla typiska designelement för Tinder och som ger en helt ny upplevelse för såväl erfarna padelentusiaster som nybörjare.

För att boka banan är det bara att besöka tinderpadel.se, välja en ledig tid och voilà - bjuda in din match. Banan som är gratis för alla medlemmar på Tinder är öppen mellan den 14
juli och 1 augusti. Allt som behövs för att spela en match finns redan på plats - det enda du behöver göra är att ta med din match till matchen! 

Ready, set, MATCH!

 

För bilder och mer information, vänligen kontakta:
Tinders svenska presskontor
Tinder@isobar.com

Tinder padeltennis
Tinder Padeltennis är gratis för alla medlemmar på Tinder som befinner sig i Stockholm mellan den 14 juli och 1 augusti. Bokningar görs på webbplatsen tinderpadel.se och precis
som på Tinder måste du vara över 18 år för att spela.

Om Tinder
Tinder introducerades på ett universitetsområde 2012 och är världens mest populära app för att träffa nya människor. Tinder är tillgängligt i 190 länder och på över 40 språk och är
den mest intäktsbringande icke-spelappen världen över. Den har laddats ner mer än 450 miljoner gånger och lett till över 65 miljarder matchningar.
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